



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Muld Holding ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 59 41 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Muld Holding ApS c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård CVR-nr.: 31 59 41 89 Stiftet: 22. april 2008 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Kvistgård Muld Ejendomme ApS, Kvistgård Vagn og Lars El ApS, Kvistgård



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 1.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.375	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.192	868.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.255	0
Andre finansielle indtægter	149.874	395.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.960	-4.820
Resultat før skat	587.986	1.259.186
Skat af årets resultat	-25.960	-54.012
Årets resultat	562.026	1.205.174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-789.273	868.360
Overføres til overført resultat	1.351.299	336.814
Disponeret i alt	562.026	1.205.174



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.460.925	7.513.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.460.925</u>	<u>7.513.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.460.925</u>	<u>7.513.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760.933	696.678
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.637
	Andre tilgodehavender	1.536.604	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.297.537</u>	<u>783.315</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.661.224	3.532.325
	Værdipapirer i alt	<u>3.661.224</u>	<u>3.532.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>651.172</u>	<u>639.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.609.933</u>	<u>4.955.319</u>
	Aktiver i alt	<u>13.070.858</u>	<u>12.469.052</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.483.757	4.273.030
Overført resultat	8.604.120	7.252.821
Egenkapital i alt	12.212.877	11.650.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	826.513	812.693
Selskabsskat	25.960	0
Anden gæld	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.981	818.201
Gældsforpligtelser i alt	857.981	818.201
Passiver i alt	13.070.858	12.469.052

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.404.670	6.916.007	10.445.677
Resultatandel	0	868.360	336.814	1.205.174
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.273.030	7.252.821	11.650.851
Resultatandel	0	-789.273	1.351.299	562.026
	125.000	3.483.757	8.604.120	12.212.877



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr.0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.819	0
Andre finansielle omkostninger	10.141	4.820
	41.960	4.820
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.466.931	3.466.931
Afgang i årets løb	-489.763	0
Kostpris 31. december 2020	2.977.168	3.466.931
Opskrivninger 1. januar 2020	4.046.802	3.178.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.299	868.360
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-713.344	0
Opskrivninger 31. december 2020	3.483.757	4.046.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.460.925	7.513.733

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Kvistgård	75 %	6.092.228	565.381
Muld Ejendomme ApS, Kvistgård	100 %	1.353.264	63.014
Vagn og Lars El ApS, Kvistgård	100 %	360.963	-336.751
		7.806.455	291.644



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ved pengeinstitutter for de tilknyttede virksomheders bankengagementer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


